turum in quibusvis impetrationibus vestris, gratiam : 

yel justitiam concernentibus, de premissis mentionem 

facere non leneamini, illeque impetrationes nihilo- 

minus valida et efficaces existant et nequeant ob taci- 

turnitatem subreptionis vitio nolari, auctoritate et te- 

nore praedictis gratiose dispensamus, proviso quod 

beneficia hujusmodi debitis non fraudentur obsequiis, 
sed eorum congrue supportentur onera, et insuper vo- 

bis, et pro tempore existenti praeposito, et capitulo 

capitulariter, unum, et plura, statutum. vel statuta ra- 

tionabilia tamen, et honesta, ac juri communi, ac nos- 

tris editis, et edendis slatutis, et ordinationibus nec- 

non presentium nostrarum litterarum forma non de- 

viantia, quæ pro salubri directione ejusdem ecclesiæ 

Avinion.præmissis et aliis, per nosauthoritate praedicta 

addenda, vel de novo condenda fore et esse conspexeri- 

tis, edendi, et faciendi plenam et liberam tenore et au- 

thoritate praedictis concedimus facultatem, nonobstan- 

tibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac 

omnibus illis que prefatus S. D. N. P. in suis præ- 

dictis litteris voluit obstare, caeterisque contrariis qui- 

buscumque. In quorum fidem presentes litteras fieri, 

nostrique sigilli jussimus appensione muniri. Datum 

Aven.,anno Dominice [Incarnationis MCCCCLXXXI, iv 

calendas julii, pontificatus ejusdem S. D. N. P. anno x. 

GERARDUS FLAVIANUS. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 4, n° 43; n° 46, bulle 

orig., sceau de Julien de la Rovère ; 103, t. I, n° 4. Biblioth. d'A- 

vignon, ms. 1736, 196. SuAnEs, Avenio christ. (1648), ms.. 8971, 

249-50. Noucuikn, ist. église Avignon, 180-94. LABANDE, dans 

Bull. archéol. (1906/7), 349 : à part, 72. 

1989 22 juillet 1481. 

Transaction entre Julien de la Rovère, cardinal ar- 

chevéque d'Avignon, el les chanoines de son église, per 

quam in extinctionem prandii per d. cardinalem dictis 

Avignon 

preposito et canonicis, annis singulis in crastinum Na- 

tivitalis Domini, fuit assignata dicto capitulo quarta 

pars fructuum ecclesie Castri Raynardi. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 7, n° 13. 

1990 Septembre 1481. 
Acle de dépól dune somme de 1.000 écus d'or, fail 

par larchevéque d'Avignon entre les mains de Jean et 

Pierre de Faret, bourgeois d'Avignon. 

Biblioth. d'Aix, ms. 1424, 3. 

1991 1* septembre 1481. 
Fondation de la maílrise des enfants instruits par un 

maitre dans la pratique du plain-chant et d'une messe 

quotidienne chantée par eux, à N.-D. des Doms, par